
Pos
1
2
3
4
5
6
7
8

Non Classificato (50% = 8 Giri)

Num.
174
137
33
35
59
4
2

76

12

Nome
MANUARDI PIETRO
SORRENTINO GENNARO
VARA' SALVATORE
RANIA ALEXANDER VINCENZ
DEODATO DAMIANO
COSTANZO BRUNO
SESTITO GIUSEPPE
SETTECERZO ELISEO

CARBONE PASQUALE

Motoclub
REGGINO
CERBONE
NELLO MUIA'
TRE COLLI CATANZA
PAOLO ROSSI CINA
TRE COLLI CATANZA
FTN RACING
SCALEA

REGGINO

Classe
MX1

MX1

MX1

MX1

MX1

MX1

MX1

MX1

MX1

Marca
KTM
HONDA
SUZUKI
HONDA
HONDA
SUZUKI
HONDA
YAMAHA

KTM

Giri
16
16
16
16
16
16
16
14

Tempo Totale
19:38.401
19:41.453
20:02.908
20:05.207
20:24.907
20:43.275
21:02.218
20:13.466

Diff

3.052
24.507
26.806
46.506

1:04.874
1:23.817

2 Giri

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria

3.052

Velocità  Media

48,880

Miglior tempo sul giro

1:08.968

Velocità Migliore

52,198

Giro Migliore di

174 - MANUARDI PIETRO

Stampato: 12/06/2011 16.55.32

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza

Direttore di gara : Vittorio Cordì

Orbits

www.mylaps.com

Registrato a: Ultracross A.S.D.

4^ Prova Trofeo Sud Italia
MX1

Seconda Manche

Gara Iniziato a 16:28:22

Salto di Barbarella 1,000 Km.

12/06/2011 16:30

MC TRE COLLI
www.ultracross.it     - Timing -Trofe Sud Italia FMi 2011 - Soveria Simeri (CZ)


